2025年６月 23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ ・ シ ー ・ エ ヌ

代表者名 代表取締役社長執行役員 田 鎖  郁 夫

（コード番号：7057 東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 藤   幸 平

（TEL 03-6897-6311）

取締役及び執行役員の選任に関するお知らせ

 当社は、2025 年６月 21 日開催の定時株主総会及び取締役会において、下記のとおり取締役及

び執行役員を選任いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役

氏名 区分 役職名

田鎖 郁夫 重任 代表取締役社長

藤井 義久 重任 取締役

福田 浩史 重任 取締役

藤  幸平 重任 取締役

松井 忠三 重任 社外取締役

内山 博文 重任 社外取締役

※ 杉山恒夫氏は、当社第 30期定時株主総会終結の時をもって任期満了に伴い取締役会長を

退任し、名誉顧問に就任しました。

※ 松井忠三氏、内山博文氏は、会社法第２条第 15号に定める社外取締役です。

また、㈱東京証券取引所の定めに基づく独立役員です。

２． 執行役員

氏名 区分 役職名

田鎖 郁夫 重任 社長執行役員

藤井 義久 重任 専務執行役員

福田 浩史 重任 常務執行役員特建事業部長

中川 勝人 重任 常務執行役員 SE営業本部長

藤  幸平 重任 執行役員管理本部長

松延 隆行 重任 執行役員開発営業部長

藤代  東 重任 執行役員技術開発部長

今吉 義隆 重任 執行役員 BIM事業担当

前田 哲史 重任 執行役員環境設計部長

向園 智美 新任 執行役員生産管理部長

３． 新任執行役員の氏名及び経歴

氏名 経歴

向園 智美
2003年１月 当社 入社

2020年４月 当社 生産管理部長 就任（現任）

４． 新任執行役員の選任理由

向園智美は、2003年１月に当社に入社以来、SE構法に係る資材調達や生産管理など幅広く業

務経験を積み、2020年４月の生産管理部長就任後は、資材調達に加えて、提携プレカット工場

への資材販売や資材管理システムの導入等を推進して参りました。

昨今では、住宅だけでなく非住宅用途の木造建築のニーズが高まる中で、資材調達・販売体

制のさらなる整備とサプライチェーンの強化を目的として新任執行役員として選任するもので

あります。

以 上